
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 214

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:41:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2020 09:00:00
Objeto:
CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2020 PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS E PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
DESTINADO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PELO PERÍODO DE 6
(SEIS) MESES.
Resumo:
CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2020 PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS E PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
DESTINADO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PELO PERÍODO DE 6
(SEIS) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2020 00:00:00 MODELO DE PROJETO DE VENDA Baixar

27/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51c750c14982a02886bb6ac47d36fbfd.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf268aaa81ab034925f31d1705c310a.pdf

